
 
R O M Â N I A 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 
 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

FACULTATEA DE DREPT 
 

Calea Bucureşti, Nr. 107D, Craiova, Dolj, România 

Telefon: (004) 0351 177 100, Fax: (004) 0351 177 100, secretariat@drept.ucv.ro, http://drept.ucv.ro  

                         

 

          Nr. 408/24.11.2023 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 17 din 24.11.2023 

 
 Consiliul Facultății de Drept din cadrul Universității din Craiova, în conformitate cu prevederile din Carta 
Universității din Craiova, Legea învățământului superior nr. 199/2023, analizând în ședința online via e-mail din 
data de 23-24 noiembrie 2023, punctele de pe ordinea de zi a convocatorului, aplicând dispozițiile art.2 (5) din 
Regulamentul de funcționare a Consiliului Facultății  de Drept, 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art.1 Se aprobă lista membrilor biroului electoral al circumscripției de votare pentru alegerea membrilor 
cadre didactice și de cercetare în Senatul universitar. 

Art.2 Se aprobă lista membrilor biroului electoral al circumscripțiilor de votare pentru alegerea membrilor 
studenți în Senatul universitar, locația Craiova și locația Drobeta Turnu Severin. 

Art.3 Se aprobă locațiile circumscripției electorale cadre didactice si circumscripției electorale studenți 
pentru alegerea membrilor Senatului. 
 1. Cadre didactice 
 - Sediul Facultății de Drept, str.Calea București, nr. 107D, Sala de Consiliu, etaj 4. 
 2. Studenți 
 a. Craiova 
 - Sediul Facultății de Drept, str.Calea București, nr. 107D, Holul central, parter 
 b. Drobeta Turnu Severin 
 - sediul Centrului Universitar Dr. Tr. Severin, str. Traian, nr.277A, sala 2.7, etajul 2 
 Art.4 Se aprobă componența comisiei de atribuire a burselor. 
 

Președintele Consiliului Facultății de Drept, 
Decan,        
Prof.univ.dr. Edmond-Gabriel Olteanu        
          Întocmit de, 
          Secretar șef, 
              Vasilica Foamete-Gabroveanu 

 
 
 

mailto:secretariat@drept.ucv.ro
http://drept.ucv.ro/

